
Основен суд Струмица - извештај за период: 7.2023 - 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

894 139 0 1033 130 903Оставина

7 5 0 12 5 7Оставина по приговор

10 3 0 13 2 11Физичка делба

59 109 0 168 107 61
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

28 1451 0 1479 1449 30Заверки

3 2 0 5 2 3Замолници

1001 1709 2710 1695 1015Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

0 7 0 7 6 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 8 9 8 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

123 85 0 208 22 186Работни спорови

1 1 0 2 0 2
Повторување на
постапката во парнично
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25 2 0 27 10 17Трговски спорови

23 13 0 36 14 22Стечај

63 42 0 105 24 81Семејни спорови

47 11 0 58 7 51Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

71 12 0 83 12 71Имотни спорови

34 15 0 49 9 40
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

162 51 0 213 44 169Парнични-мала вредност

550 232 782 142 640Вкупно - вид на предмет 0

1552 1949 3501 1845 1656Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 61 0 62 62 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 61 62 62 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

552 388 0 940 488 452
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

30 21 0 51 19 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

98 93 0 191 32 159
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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7 21 0 28 11 17
Извршување на одземен
имот и предмети

689 523 1212 550 662Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 5 0 27 8 19
Кривични предмети
спрема малолетници

22 5 27 8 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

160 118 0 278 79 199
Предмети за кривично
полнолетни

17 959 0 976 944 32Разни кривични предмети

102 74 0 176 117 59
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

3 2 0 5 1 4
Замолници во кривична
област

282 1153 1435 1141 294Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 19 0 28 17 11
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 19 28 17 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 213 0 219 204 15
Разни прекршочни
предмети

662 484 0 1146 386 760Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

668 698 1366 590 776Вкупно - вид на предмет 0
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1671 2459 4130 2368 1762Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 802 0 821 812 9
Предмети од  судска
упрaва

19 802 821 812 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 6 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

19 808 827 818 9Вкупно - област 0

3242 5216 8458 5031 3427Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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